
一般社団法人東海木造住宅協会                      令和 2年 5月吉日 

会員各位                          

一般社団法人東海木造住宅協会 

代表理事 鈴木 貴雄 

                                                                  (計 2枚) 

 

東海木造住宅協会セミナーのご案内 
 

拝啓 立夏の候、会員の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は協会の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、新型コロナウィルス感染症の影響で、会場で行うセミナーが出来ない状況があり、それら

を鑑み、R2 年度のセミナーはオンラインを中心としたセミナーに移行させていただきます。 

つきましては、より多くの皆様にセミナーへご参加いただける様、事前準備のご案内をさせていただ

きます。 

引き続き、サービスの向上に努めてまいりますので、よろしくお願い申し上げます 

                                          敬具 

 

                     

■ 事前準備について 

１．ZOOM をダウンロードしてください。 

ZOOM を初めて利用される方は、下記 URL から事前にダウンロードをお願いいたします。 

https://zoom.us/download  

手順については、以下ページで詳しく解説していますのでご参照ください。 

https://zoom-japan.net/manual/pc/zoom-pc-app/  

 

■ ご参加にあたってのお願い 

・安定した通信環境下で受講ください。 

・何らかの理由で通信が中断してしまう事がありますがご理解ください。 

・マイクをオフにしてご参加ください。 

 

■ セミナー参加 URL 

開催時刻 5 分前になりましたら、ZOOM ミーティングの URL をクリックしてご参加ください。 

 

クリックいただくと、ZOOM が起動します。その後、画面の中央に「コンピューターでオーディオ

に参加」というボタンが表示されますので、これをクリックしていただくとご参加が完了します。 

 

以上ご不明な点がありましたら、お気軽にご連絡くださいませ。 

   一社）東海木造住宅協会 事務局 松岡（まつおか） ＴＥＬ058-271-3003 

                                      

https://zoom.us/download
https://zoom-japan.net/manual/pc/zoom-pc-app/

